
GOD FORTSÄTTNING OCH VÄLKOMNA TILL
2025 MED TULLINGE TENNISKLUBB! 
Som vanligt inleder vi året med ett inomhus KM. Tack för
överseendet med bygget i tennishallen, det blev väldigt mysigt
bland alla som ville titta och heja fram spelare. 

Resultat och segrare kan ni hitta här. Det var massor av bra
tennismatcher på alla nivåer! 

Medlemskap för 2025 faktureras direkt genom MATCHi, har du
inget konto kommer faktura i februari. Stötta gärna klubben och
genom att teckna ett familjemedlemskap för 600kr. Maila
Tommie för ett Familjemedlemskap!

Nu är träningen igång. Här är en länk till alla träningstillfällen och
inställda träningar för vt-2025:
https://www.tullingetennis.se/traning/traningstillfallen/
OBS! Första träningsuppehållet är redan 23 januari-2 februari.

Serielagen spelar för fullt. Följ oss på sociala medier för tider och
kom gärna och heja fram våra spelare. Nu på lördag spelar
Team Orange kl 14:00. 
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TACK TILL VÅRA SPONSORER!
Det är jättekul att fler företag vill vara med och sponsra Tullinge
Tennisklubb. Vi välkomnar Riksten Entreprenad, Tullinge
Hälsokälla och Skandia - idéer för livet som nya sponsorer!
Intäkterna från våra sponsorer gör att vi inte behöver höja
priserna för träningsverksamheten på samma sätt och vi kan
fortsätta göra aktiviteter för att fler i Tullinge ska hitta glädjen i
tennisen. 

Skandia “Ideer för livet” kommer att sponsra vårt projekt med att
bjuda in Tullinges alla 6-åringar med förskoleklasser att spela
tennis. Något som vi gjort i 10 år och som varje höst gör att fler
barn hittar till tennisen.   

I samband med att vi bygger en fjärde tennisbana och bättre
utrymmen för att “hänga” i tennishallen kommer vi att komma
med fler och nya sponsoravtal, både för företag och
privatpersoner.  
VILL DU OCKSÅ BLI SPONSOR? Kontakta Daniel Bjerner

Lunchtennis tisdag och fredag kl. 12-
13. 
Bokas som aktivitet i MATCHi.

JANUARI 
7/1 Terminsstart
18/1 Team Organge  match kl 14:00
23/1-2/2- Tullinge Open - ingen
träning

Riktens högstadium kommer och
spelar tennis

Södertörns gymnasium fortsätter i
tennishallen

FEBRUARI
14-16/2 Damlaget träningsläger i
Uppsala
22/2 SO Tour Röd boll
24-28/2 Sportscamp kl. 9-15. Från 7 år.

Kalender 2025

https://svtf.tournamentsoftware.com/sport/winners.aspx?id=1758638d-29b1-4851-9ac0-1c095ac7c6a0
https://www.tullingetennis.se/traning/traningstillfallen/


UPPDATERING OM BYGGET I TENNISHALLEN

Vi bygger omklädningsrum, toaletter och även en HWC-toalett med omklädningsmöjligheter för den
som inte känner sig bekväm med att byta om i de könsuppdelade omklädningsrummen. Kafeterian
kommer likna ett välkomnande kök med serveringsmöjligheter. Vi är glada och väldigt nöjda med
Riksten Entreprenad som bygger åt oss, och materialet som till stor del kommer från K-BYGG. 

Just nu pågår läggning av värmegolv. Efter det byggs väggar, sedan kommer golven och ytskickt. Min
förhoppning är att detta är klart i mitten av mars och att vi kan ha en invigning i samband med
årsmötet i slutet av mars. Datum och inbjudan till invigning och årsmötet kommer inom kort. 

Nästa steg är att bygga en fjärde tennisbana och en spelargång. I delar av gången kommer det
byggas kontor, tränarrum och även ett konferens-/pingisrum. Det kommer även finnas möjlighet att
värma upp och göra styrkeövningar i spelargången. Vi har kommit fram till en lösning med borgen från
kommunen, väntar på besked på det nya bygglovet, och kommer inom kort ha ett nytt möte med
kommunen för att gå igenom kalkylen för bygget. Min förhoppning är byggstart till våren! 

TULLINGE OPEN - 23 JANUARI TILL 2 FEBRUARI

Den 23 janauri börjar Tullinge Open, en cup för 12- och 14-åringar. Under dessa 10 dagar är övrig
verksamhet inställd från kl 15:00. Det innebär inga ordinarie träningar eller kontrakt. Se mail från
Tommie. 
Det är 180 spelare anmälda i tio olika klasser. Vi har sex egna spelare som är med; lycka till Alice, Ellie,
Sigrid, Lucas, Gabriel och Elias! 

GRUPPSPEL 
Den 7 februari startar gruppspelet. Tack till alla som svarade på enkäten om spelformen. Resultatet blir
att vi behåller matcher upp till 4 gem och tie-treak till 5. 

Kul att fler anmäler sig till herr-singel. Vi kommer även att starta upp juniorgruppspel med vanlig boll
under februari. Gruppspelsmatcher spelas i första hand fredag em/kväll, men kommer även att spelar
under helgen nu när fler är med och spelar. Speltider kan flyttas i Backhandsmash vid behov och det är
även där som resultaten finns. All info om gruppspelet finns på hemsidan:
https://www.tullingetennis.se/match-tavling/gruppspel/

INFO@TULLINGETENNIS.SE
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WWW.TULLINGETENNIS.SE

Hoppas vi ses i hallen! 
Följ TTK på 

Facebook och Instagram 

https://www.tullingetennis.se/match-tavling/gruppspel/
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Bilder från KM av fotograf Karin Röse
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SPONSORER 2025

VILL DU OCKSÅ BLI SPONSOR? Kontakta Daniel Bjerner


